
B�r�m

2,

3,

4, W

5,

6, W

7, W

8, W

9, W

10,

11, 16 : 9 tam sayı

12, 1366 x 768 p�ksel

13, cm

14, �nç

15, dm2

16,

17,

18,

19,

20, Hz

21, yıl

22, yıl

yıl

yıl

24,

25,

G�r�ş Ger�l�m� V

Çıkış Ger�l�m� V

Standart Adı

Gerekl� çıkış ger�l�m değer� V

Gerekl� geçen akım değer� 
(m�n�mum)

A

Gerekl� akım frekansı Hz

26, Standartlaştırılmış Har�c� güç kaynağı 
(veya ürün kutusuna dah�l ed�lmem�şse 
uygun olanı)

-

-

-

-

Güç kaynağı t�p� Dah�l�

Har�c� güç kaynağı (standartlaştırılmamış ve ürün kutusuna dah�l ed�lm�ş)

�, ��, ���

-

-

Yazılım ve ürün yazılımı güncellemeler�n�n asgar� garant�l� kullanılab�l�rl�ğ� 
(p�yasadak� satışın b�t�ş tar�h�nden �t�baren)

8

Yedek parçaların asgar� garant�l� kullanılab�l�rl�ğ� (p�yasadak� satışın b�t�ş 
tar�h�nden �t�baren)

2

23,

Asgar� garant�l� ürün desteğ� 2

Tedar�kç� tarafından sunulan genel garant�n�n asgar� süres� 2

Mevcut ses tanıma sensörü Hayır

Mevcut hareket sensörü Hayır

Görüntü yen�leme frekans oranı (varsayılan) 60

Görünür ekran alanı 23,4
Kullanılan panel teknoloj�s� LED LCD

Mevcut Otomat�k Parlaklık Kontrolü (ABC) Hayır

Boyut oranı

Ekran çözünürlüğü (p�ksel)

Ekran köşegen� 82
Ekran köşegen� 32

Hazırda bekleme konumu güç taleb� 0,4
Ağa bağlı hazırda bekleme konumu güç taleb� 0
Elektron�k ekran t�p� Telev�zyon/ Mon�tör

Yüksek D�nam�k Aralık (HDR) enerj� ver�ml�l�ğ� sınıfı *
Yüksek D�nam�k Aralık (HDR) �ç�n çalışır konumdak� güç taleb� *
Kapalı konum güç taleb� 0

Model tanımlayıcısı 32OV6000H
Standart D�nam�k Aralık (SDR) �ç�n enerj� ver�ml�l�ğ� sınıfı E
Standart D�nam�k Aralık (SDR) �ç�n çalışır konumdak� güç taleb� 32

ÜRÜN BİLGİLENDİRME FORMU

Parametre Parametre değer� ve
hassas�yet

1,

Tedar�kç�n�n adı veya t�car� unvanı MA ELEKTRONİK A.Ş

Tedar�kç�n�n adres� Ulus Mah.İsmetpaşa Cad.No:7 
Büyükçekmece/İSTANBUL


